Приказ № 63 от 23.12.2008 г.
[bookmark: _GoBack]«О переходе на НСОТ работников МОУ «ВСОШ №2»

На основании Постановления правительства Российской Федерации № 583 от 05.08.2008 года «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений», Постановления Администрации Тверской области от 02.12.2008 года № 455-па «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в государственных учреждениях образования Тверской области», Постановления Администрации г. Твери от 17.12.2008 года № 3588 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях образования г. Твери», в соответствии с приказом Управления образования от 22.12.2008 года № 1902 «О введении новой системы оплаты труда в отрасли „Образование“», Положения муниципального общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 2» г. Твери «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда», утвержденного приказом от 23.12.2008 года за № 63/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Всех работников МОУ «ВСОШ № 2» г. Твери перевести с 01.03.2008 года на новую систему оплаты труда в соответствии с вышеуказанными нормативными документами.

2.	Всем работникам МОУ «ВСОШ № 2» ознакомиться с нормативно-правовыми актами и приказами о переходе на НСОТ до 27.12.2008 года под подпись.

3.	Всем работникам МОУ «ВСОШ № 2» получить уведомления о переходе на НСОТ до 31.12.2008 года.

4.	Экономисту централизованной бухгалтерии просчитать фонд оплаты труда с 01.12.2008 года и уведомить директора школы о введении нового штатного расписания.

И.о. директора школы______________________ И.И. Винник